

استفاده از ظرفیت در مذاکرات

یک فعال سیاسی اصلاح طلب در قیاس تیم مذاکره کننده روحانی به سرپرستی ظریف و عراقچی و تیم دیپلماسی فعلی خاطر نشان کرد: تیم آقای روحانی یک تیم بود که در راس آن آقای ظریف قرار داشت که وزیر خارجه انگلیس مدعی بود که انگلیسی را او (ظریف) بهتر از من صحبت می کند. محمود علیزاده طباطبایی افزود: این تیمی که الان وجود دارد متفاوت است. امیدوارم آقای رئیسی زودتر به این نتیجه برسد که از ظریف استفاده کند.

پسین نامه

سال شانزدهم - شماره ۷۳۶ - چهارشنبه ۲۲ تیر ۱۴۰۱ - ۱۳ ذی الحجه ۱۴۴۳ - قیمت ۱۵۰۰ تومان

انعکاس آینه

آقای رئیسی؛ گرانی دمار از روزگار مردم در آورده است!

گرانی های سرسام آوری که در نتیجه جراحی اقتصادی در زمانی نامناسب توسط دولت سیزدهم بوجود آمد در واقع رهاسازی افزایش قیمت ها و کوچکتر شدن سفره مردم، آن هم نه به صورت ماه به ماه بلکه هفته به هفته و روز به روز بوده است. سیدغنی نظری عضو هیات رئیسه کمیسیون اقتصادی مجلس می گوید: «شرط ما با دولت این بود که زیرساخت ها فراهم شود و بستر برای ارائه کالاهای اساسی با کالابرج و با قیمت شهر یورماه ۱۴۰۰ آماده شود و دولت نیز ارز را مدیریت کند...»

نه تنها قیمت ها براساس سال ۱۴۰۰ عملی نگردید و زیرساخت ها فراهم نشد بلکه اخیراً بعضی از نمایندگان مجلس می گویند: «به جای این که چهار قلم کالا افزایش قیمت داشته باشد پهای چهار صد قلم کالا رشد داشته است» مردم می بینند بیشتر وسایل و مایحتاج زندگی و خوراکشان تا دو بیست و پنجاه درصد، و (بعضی بیشتر) گران تر شده است. بیش از دو بیست نفر از نمایندگان مجلس از سیدابراهیم رئیسی دعوت کردند در انتخابات ریاست جمهوری دوره سیزدهم ثبت نام کند، بعد از رخصت ها و اقتصاد میدان انتخابات به دست عدهای و معمولاً از یک گروه و دسته مجدداً بیش از دو بیست نفر از نمایندگان طی نامه ای از چند نفر کاندیدای اصولگرا که پس از احراز صلاحیت در حال مبارزه انتخاباتی بودند درخواست نمودند به نفع سیدابراهیم رئیسی کنار روند تا راه برای پیروزی وی فراهم گردد.

۳۰ خرداد ۱۴۰۰ فرارسید و با وعده هایی که سیدابراهیم رئیسی و طرفدارانش داده بودند و از جمله این که: اقتصاددانان را برای کاهش تورم و بهبود وضعیت معیشت مردم، به صف کرده اند و از خاتمه فساد در جامعه سخن می گفتند، دولت سیزدهم بر سر کار آمد بعد از چند ماه از روی کار آمدن دولت و پس از آن که وزرا را اعتماد از مجلس شورای اسلامی کسب کردند عدهای از اقتصاددانان به رئیس دولت تذکراتی داده و پیشنهادهایی ارائه نمودند و در واقع آن گونه عنوان می شد که نور رستگاری در جبین دولت سیزدهم درباره تامین رفاه عمومی دیده نمی شود. حتی بعضی از اصولگرایان اظهار می نمودند: «آقای رئیسی هیچ چاره ای ندارد جز آنکه به بدنه کارشناسی کشور که یک بدنه بسیار قدرتمندی است، مراجعه کند در آن صورت دولت از فقدان دانش که از آن برخوردار است نجات پیدا می کند. در حال حاضر اقتصاددانان فراوانی هستند گرچه راه دولت را قبول دارند اما کتان نشسته است. کسی آن ها را از دانشگاه ها به اتاق فکر نخواست است. به همین دلیل دولت کمترین تعامل را با اقتصاددانان و دانشگاهیان دارد...»

یکی از اقتصاددانان با اشاره به نامه هشدار آمیز ۶۱ اقتصاددان می گوید: «دولت برای کاهش هزینه یارانه ارزی کالاهای اساسی را حذف می کند اما حاضر نیست جلوی ریخت و پاش ها را بگیرد و هزینه های غیراقتصادی اش را کاهش دهد به عبارت دیگر دولت سیزدهم شبیه به رئیس خانواده ای است که با مشکل مالی روبه رو شده و در آمدش کاهش یافته اما حاضر نیست هزینه های اضافی را کم کند...»

تیم اقتصادی دولت تاکنون نشان داده است با همه شعارهایی که بعضی از آنان در دوران کاندیداتوری می دادند و یا آن بعد از افرادی که بعد از انتخاب دولت سیزدهم به کادر اقتصادی دولت پیوستند نتوانستند مشکل تورم و گرانی را حل کنند، روز به روز اجناس گران تر و بهای ارز و دلار اضافه شد و مردم همچنان، نگران و مستاصل. از همه مهمتر دستگاه نظارتی نه تنها قوی نیست بلکه وظیفه ذاتی و قانونی خود را تاکنون نتوانسته است به درستی انجام دهد. مشاهدات و بررسی های عموم مردم حکایت از این دارد که در یک خیابان با فاصله کمتر از پانصد متر یک نوع جنس با اختلاف فاحش قیمت به مردم، فروخته می شود. در برنامه هشت و نیم صدا و سیما خبرنگاری انواع مواد لبنی را نشان می داد که در مدت چند روز چندبار بهای درج شده روی شیشه یا قوطی را افزایش داده بودند. در همان برنامه از مسئول مربوطه می پرسد: تکلیف مردم چیست؟ با خونسردی تمام پاسخ می دهد: خریدار شکایت کند! آیا این است معنی نظارت، وقتی کارخانه و فروشنده اصلی و گران فروش مشخص است و ظرف چند روز بر خلاف قانون و ضابطه قیمت را افزایش داده اند، آیا آن گونه پاسخ دادن های مسئول مورد نظر، گران فروشان را جری تر و مصمم تر برای اجحاف و گران فروشی نمی کند؟

ادامه در صفحه ۲۸

مصطفی پورمحمدی: «رهبری پارسال در انتخابات ریاست جمهوری گفتند ظلم و جفا شد و جبران شود. اصلاً هیچ کس نگفت مراد رهبری چه کسی بود و ما هنوز نفهمیده ایم مراد رهبری چه کسی بود.» شاید همین مواضع مشابه سبب ترس دلواپسان شده است. انتخابات مجلس دوازدهم در راه است و دلواپسان اصولگرا به خوبی می دانند در صورت تأیید صلاحیت رقیبشان سهم زیادی از مجلس دوازدهم نخواهند داشت.

جزئیات بازداشت مصطفی تاجزاده از زبان همسرش



جبهه اصلاحات ایران با اشاره به «فعالیت سیاسی فردی اصلاح طلبانه» تاجزاده، او را «در زمره پر مخاطب ترین و اثرگذار ترین اصلاح طلبان» دانست.

فخرالسادات محتشمی پور، همسر مصطفی تاجزاده، اعلام کرد در غیاب وی، تاجزاده که تنها در خانه بود ساعت ۱۱ شب توسط ۱۵ مأمور بازداشت و به دادستانی تهران منتقل شده است. خبرگزاری مهر نخستین رسانه ای بود که خبر بازداشت تاجزاده را منتشر کرد؛ البته پیش از این رسانه اکانت توییتری سردبیر رجانیز خبر بازداشت تاجزاده را داده بود. مهر در خبر خود نوشت که «عصر امروز (۱۷ تیرماه) مصطفی تاجزاده به اتهام اقدام علیه امنیت ملی با دستور قضایی بازداشت شد.» همچنین این خبرگزاری در بخش دیگر خبرش نوشته است که «وی از محکومین امنیتی فتنه ۸۸ امروز (۱۷ تیرماه) به اتهام اجتماع و تبانی جهت اقدام علیه امنیت ملی بازداشت شد.»

اظهار نظر سیدمحمد خاتمی نسبت به بازداشت تاجزاده

جواد امام مدیرعامل بنیاد باران با اشاره به بازداشت سیدمصطفی تاجزاده گفت: سیدمحمد خاتمی در تماسی با فخرالسادات محتشمی پور، از این اتفاق اظهار تأسف کرده است. مدیرعامل بنیاد باران از تماس تلفنی سیدمحمد خاتمی با فخرالسادات محتشمی پور در پی بازداشت سیدمصطفی تاجزاده خبر داد. مدیرعامل بنیاد باران افزود: رئیس جمهور اصلاحات همچنین با تبریک عید سعید قربان، از صبوری و تدبیر همسر تاجزاده تقدیر کرد و اظهار داشت که «ای کاش به جای این بازداشت ها و ایجاد محدودیت ها، بازداشت شدگان قبلی و در راس آنها محصوران عزیز آزاد می شدند و

جهان در شوک ترور «آبه»

زهره صفاری- «آبه شینزو»، سابقه ترین نخست وزیر ژاپن در جریان

از این طریق، گام های محکمی در جهت خوداصلاحی برمی داشتند تا در سایه آن هم نظام تقویت شود و هم امید و اعتماد به جامعه بازگردد. بدون شک اگر چنین رویکردی انتخاب می شد، مشکلات فراوانی که مردم با آن روبرو هستند، کاهش می یافت و موجبات محکم تر شدن پایه های امنیت ملی و از بین رفتن چشم طمع دشمنان می شد.»

واکنش زیباکلام به بازداشت تاجزاده و سینماگران: «خاتمی» نباید سکوت کند

زیباکلام، استاد علوم سیاسی با انتقاد از تندروی های اخیر در مساله حجاب و بگیر و ببندها، گفت که محمد خاتمی رئیس جمهوری سابق ایران نباید نسبت به بازداشت تاجزاده و سینماگران معترض سکوت کند. او اعلام کرد: عدم موفقیت دولت آقای رئیسی در اقتصاد، مذاکرات برجام و سیاست خارجی، حالا دارد در عرصه های سیاسی و اجتماعی هم ظاهر می شود. صادق زیباکلام، استاد علوم سیاسی با اشاره به بازداشت مصطفی تاجزاده و تعدادی از سینماگران، معتقد است که سیدمحمد خاتمی رئیس جمهوری سابق کشورمان نباید سکوت کند و باید واکنش نشان دهد. (جمعه ۱۷ تیرماه)، مصطفی تاجزاده از فعالان سیاسی ایران به اتهام «اجتماع و تبانی جهت اقدام علیه امنیت کشور» و «تشویش اذهان عمومی» بازداشت شد. صادق زیباکلام در این باره در صفحه اجتماعی خود نوشت: عدم موفقیت دولت آقای رئیسی در اقتصاد،

سخنرانی کمپین انتخاباتی حزبی در شهر نارا، از پشت سر هدف گلوله سلاحی دست ساز قرار گرفت و به دلیل شدت جراحات در مسیر بیمارستان جان باخت. بنا بر گزارش NHK خبرگزاری رسمی ژاپن، ضارب که مردی ۴۱ ساله از

مذاکرات برجام و سیاست خارجی، حالا دارد در عرصه های سیاسی و اجتماعی هم ظاهر می شود. او در ادامه نوشت: بازداشت تاجزاده و سینماگران، روی دیگر به راه انداختن بگیر و ببندهای حجاب است. از تداروها بجز اعمال زور و خشونت انتظار دیگری نمی رود. اما آقای خاتمی نایبستی سکوت کنند.

بیانیه جبهه اصلاحات ایران درباره بازداشت تاجزاده

جبهه اصلاحات ایران با صدور بیانیه ای خواستار آزادی مصطفی تاجزاده، فعال سیاسی اصلاح طلب شد. در بیانیه جبهه اصلاحات ایران آمده است: آثار تحریم های ظالمانه آمریکا، سیاست های نامناسب دولت و مجلس و ضعف های فزاینده مدیریتی کشور زندگی اکثریت مردم ایران را با مشکلات حادی روبرو کرده و به یک ناراضیاتی گسترده منجر شده است. این بیانیه با انتقاد از ایجاد بحران در کشور، نوشت: بازداشت ناگهانی آقای سیدمصطفی تاجزاده در یک روز تعطیل و با گسیل تعداد زیادی مأمور عجیب و حیرت انگیز است و موجب شد که مجمع عمومی جبهه اصلاحات ایران جلسه فوق العاده برگزار کند و موضوع را مورد بررسی قرار دهد. هنوز مسئولان مربوطه در این مورد اطلاع رسانی نکرده اند و دلیل بازداشت او، آن هم به این شکل، روشن نیست. همه می دانند که آقای تاجزاده اصلاح طلبی است که همیشه بر قانونگرایی و خشونت پرهیزی تأکید داشته و به آن پایبند بوده است.

اهالی شهر نارا بود، در حالی که تصاویر دوربین های خبری، حضور او را در پشت ستونی در نزدیکی جایگاه سخنرانی «آبه شینزو» ثبت کرده اند، در غفلت محافظان و در فرصتی مناسب از پشت سر «آبه» دو بار به سینه و گردن او شلیک کرد اما

گزیده مطالب این شماره:

سال هاست این تیرهای ناسزا و دروغ را با سپر تحمل پاسخ داده ام

انتقاد قاطع و جانانه امام جمعه هشتگرد از سختگیری های حجاب

همزیستی ادیان از مولفه های موثر در ثبت جهانی یزد بود

کلک خیال انگیز: پسین آدینه با داستان

پر کردن چاله های قبلی! «زبان دراز»

فقط ۶ میلیون تومان مالیات ابرازی «طلا فروشان» کشور!

آمارهای سازمان امور مالیاتی از مالیات ابرازی فعالان صنف طلا و جواهر نشان می دهد، مالیات ابراز شده هر واحد طلافروشی در سال گذشته فقط حدود ۶ میلیون تومان بوده است! آمارهای سازمان امور مالیاتی از رقم مالیات ابرازی صنف طلا و جواهر نشان می دهد تعداد ۶ هزار و ۳۵۸ واحد فعال در این صنف در کل کشور، رقمی بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان مالیات ابرازی داشته اند. این بدان معناست که به طور میانگین هر واحد صنفی در سال گذشته فقط ۶ میلیون تومان مالیات ابراز کرده است. این در حالی است که در سال ۹۹ رقم مالیات ابرازی این صنف بالغ بر ۲۶ میلیارد تومان بوده است. بر این اساس اظهارنامه های ابراز شده فعالان صنف طلافروشی کشور، مالیات ابرازی هر واحد طلافروشی در سال ۹۹ فقط ۳ میلیون تومان بوده است. با این حال رقم تشخیصی سازمان امور مالیاتی از طلا فروشان سراسر کشور در سال ۹۹ رقمی بالغ بر ۲۸۵ میلیارد تومان بوده که بیش از ۱۰ برابر رقم ابرازی فعالان این صنف بود، به طوری که رقم دریافتی سازمان مالیاتی از هر واحد صنفی به طور میانگین بالغ بر ۳۳ میلیون تومان بوده است.

تسویا شناسایی شده، تا سال ۲۰۰۵ سه سال در نیروی دریایی ژاپن سابقه خدمت دارد و در بازجویی های اولیه انگیزه اش از این ترور را ناراضیاتی از نخست وزیر سابق اعلام کرده، اما هنوز ابعاد این ناراضیاتی مشخص نشده است.

واکنش علی مطهری به صدور کیفرخواست برای فائزه هاشمی

هاشمی اظهار داشت: در رابطه با این پرونده، قرار مجرمیت صادر شده است. براساس این گزارش، بیستم اردیبهشت بود که سخنگوی قوه قضائیه از ورود دستگاه قضا به اظهارات فائزه هاشمی خبر داد و گفت: این شخص توسط دادستان تهران تحت تعقیب قرار گرفته و پرونده ای در دادسرای عمومی و انقلاب تهران تشکیل شده است.

بازگشت همه به سوی خداست

همکار محترم جناب آقای مهندس علی محمد پیلهور

با تأسف درگذشت مرحوم اکبر فخار را به جنابعالی و کلیه بازماندگان تسلیت عرض نموده و از درگاه ایزدمنان درخواست می نمایم فقید سعید شادروان اکبر فخار را با نیکان و صالحان محشور و به یکایک خانواده های معزز فخار و مجیبیان و دیگر بستگان صبر و اجر عنایت فرماید.

مجمع آموزشی حضرت مجتبی (ع) - شرکت تعاونی مسکن جامعه فرهنگیان یزد

علی مطهری گفت: باید متن کیفرخواست را ببینم، بدون آن نمی توان اظهار نظر کرد... اصل کلی این است که کسی به خاطر اظهار نظر نباید مورد تعقیب و مؤاخذه قرار گیرد. انصاف نیز نوشت: روز یکشنبه ۱۲ تیرماه بود که ایرنا به نقل از مرکز رسانه قوه قضائیه گزارش داد: علی صالحی در رابطه با آخرین وضعیت پرونده فائزه

انکاس آیینه

آقای رئیسی؛ گرانی دمار از روزگار مردم درآورده است!

پس چه زهدی؟ زهد علی؟ چه کار می‌کند؟ کار اقتصادی می‌کند. قنات و چاه آب درست می‌کند و مزرعه په وجود می‌آورد و نخلستان می‌سازد و بعد این دستاورد اقتصادی را به‌جای آنکه صرفاً در مصرف خود و خانواده قرار بدهد در خدمت محرومان قرار می‌دهد و این را عبادت می‌داند. مردان و زنان و جوانان و نوجوانان انقلابی ما امروز با چشم خودشان می‌بینند که نزدیک به ۱۵ ماه از پیروزی انقلاب می‌گذرد، ولی هنوز در جامعه ما سیرها و خیلی سیرها با گرسنه‌ها و خیلی گرسنه‌ها باهم در جامعه دیده می‌شوند تا وقتی چنین است جامعه ما اسلامی نیست. نباید در جامعه اسلامی کسی زیر طاقی بخوابد که آوار می‌شود… برای ما قابل قبول نیست که اداره جامعه در دست ما باشد و باز هم در این مملکت کسی شب گرسنه بخوابد؛ کسی زیر طاقی بخوابد که نگران است بر سر او و عزیزانش خراب شود؛ از آب آلوده برای شرب استفاده کند؛ از بی‌درمانی جان خود و عزیزانش در معرض خطر باشد، این‌ قابل قبول نیست. این را چندین‌بار در معرض‌شورای انقلاب گفته‌ام ولی اعتراف می‌کنم در برابر ملت عزیزمان که موفقیت ما در این زمینه بسیار ناچیز بوده و امروز می‌خواهم در این روز و در این شهر اعلام کنم که همه کسانی که دلشان در عشق این انقلاب مالامال سُور و هیجان است و قلبشان در محبت این انقلاب می‌تپد، باید حرکت و اقدامی سریع و قاطع و مؤثر آغاز کنند و آغاز کنیم و هر چه زودتر به این فاصله جهنمی سطح زندگی در جامعه جمهوری اسلامی ایران پایان بدهیم. اعلام می‌کنم باید هرچه زودتر تلاش برای تقسیم عادلانه سرانه همه امکانات بهزیستی (زیست مناسب) در کشور در بین ۳۶ میلیون جمعیت (جمعیت آن روز ایران) به عمل بیاید وگرنه اسلامان باز هم تک‌بعدی خواهد ماند و انقلاب اسلامی‌مان همه‌جانبه نخواهد شد.»(۱)

دولتی که نتوانسته است به تعهدات خود عمل نماید و شعارهایی که در زمینه بهبود وضعیت اقتصادی می‌داده نه تنها تحقق نیافته بلکه در یک‌سال اخیر به مراتب قیمت کالاها سیر صعودی طی کرده تا جایی که عده‌ای از مردم نه تنها بعضی از میوه‌ها را به جای یک کیلو و نیم کیلو، دانه‌ای خریداری می‌نمایند! سرانه مصرف برنج و گوشت و لبنیات کاهش چشمگیری داشته است، قیمت غذا در ایران شانه به شانه کاهش‌ یافته است و ترکیه و انگلستان از ایران ارزان‌تر می‌باشند. آمار سرقت‌های ثبت شده در سال ۱۴۰۰ که بیشتر نتیجه بیکاری، اعتیاد، کمبود درآمد و فقر و بیچارگی است به یک میلیون و چهارصد هزار سرقت رسیده است، برابر با آمار رسمی حداقل حدود سی میلیون از هشتاد و چند میلیون نفر جمعیت ایران زیر خط فقر مطلق زندگی می‌کنند و از تأمین نیازهای ابتدایی خود نظیر خوراک و پوشاک روزمره ناتوان هستند. عدم دسترسی به مسکن و زندگی بسیاری از شهروندان در کناره شهرها و آلونک‌ها و خانه‌های ۲۵–۳۰ متری آن هم چند خانوار در یک محیط بدون داشتن امکانات رفاهی آسیب‌زاد و نگران‌کننده است و این‌گونه آسیب‌های اجتماعی با هیچ‌یک از دستورات اسلام و شعارهایی که تاکنون حاکمان و کارگزاران داده‌اند همخوانی ندارد. مراجع و فقهایی که مبلغ فطره به در سال ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ را اعلام نموده دریافت‌اند که گرانی‌ها چه به روزگار مردم آورده است. آیتا… مکارم شیرازی در دیدار با معاون رییس‌جمهور و رییس سازمان برنامه و بودجه گفته است: «امروز داد مردم از گرانی‌ها بلند است… قیمت‌ها روزه‌به‌روز افزایش می‌یابد.»

وزیر دادگستری امین حسین رحیمی روز پنجشنبه ۹تیرماه جاری در شورای اداری شهرستان ملایر خطاب به استاندار دستور می‌دهد: «تولیدکنندگان تا روز دهم (۲۴ساعت) فرصت دارند قیمت پایه را برابر با قیمت ۳۱ اردیبهشت در سامانه ۱۳۴ ثبت و شناسه بگیرند!» اگر صرفاً با دستور و سخنرانی جلو‌احتکار و گران‌فروشی و اختلاس و قاچاق گرفته می‌شد دستور سیدابراهیم رئیسی در رفق فقر تا پایان سال ۱۴۰۰ و بعد در از بین بردن فقر مطلق در سال ۱۴۰۱ به مراتب باید کارسازتر می‌بود که دیدیم نه تنها وضع معیشت مردم بهبود نیافت بلکه آن‌گونه که شاهد هستیم افزایش قیمت از چهار قلم به چهارصد قلم کالا رسید! بعضی از نمایندگان مجلس، امامان جمعه، روحانیون، فعالان سیاسی و… از دولت می‌خواهند برای مساله گرانی و افزایش بیش از پیش تورم تدبیری بیاندیشند و اظهار می‌دارند نمی‌توانند پاسخگوی مردم باشند. انتظار از دولت این است که در این زمینه به داد مردم برسد، تورم و گرانی، مردم را به ستوه آورده است. یکی از نمایندگان خطاب به دولت‌مردان می‌گوید قرار بود هفت قلم کالا افزایش قیمت داشته باشد و با کالایرگ جبران شود اما در حال حاضر هفتصد قلم کالا گران شده است و دیگر نمی‌توانند پاسخگوی مردم باشند.

خلاصه سخن نویسنده این سطور خطاب به تیم اقتصادی دولت، وزیران، مدیران و حاکمان، نمایندگان و کارگزاران و همه مقاماتی که در ۳قه‌احیاناً در ویلاها و آپارتمان‌های چندین و چند ملباردی زندگی می‌کنند و با اتومبیل‌های لاکچری، رفت و آمد می‌نمایند و شاید نمی‌دانند معنی و مفهوم گرانی برای عموم مردم چه اثرات سوء و مخربی دارد پاسخ دهند. کارمندان شاغل و بازنشسته چگونه با افزایش ده درصدی حقوق در سال ۱۴۰۱ زندگی خود را اداره کنند؟ و صد البته، اینجا درک نمی‌کنند که گرانی چه به روزگار مردم آورده است. هشتادار به حکومتیان!! که تا دیر نشده راهکارهایی را اتخاذ کنند که بیش از این اکثریت مردم ایران زمین برای تأمین نیازهای اولیه زندگی با دشواری‌ها و گرانی‌های کم‌رشکن موجود روبرو نباشند و سیدابراهیم رئیسی هم در پی تحقق وعده‌های داده شده خود در اوایل سال ۱۴۰۰ باشد و از کشورهای اروپایی یاد نکند که به دلیل گرانی کالاهای اساسی روش تخصیص کوپن را برای توزیع کالا در پیش گرفته‌اند با مطلعن و متخصصان و مشاوران آگاه و دلسوز مشورت نماید. به امید آن روز.

مدیرمسئول

پی‌نوشتها:

۱- نقل از روزنامه دنیای اقتصاد، ۱۳۹۸/۴/۶

سپینه

انتقاد قاطع و جانانه امام‌جمعه هشگرد از سختگیری‌های حجاب



خبر آنلاین- مختاری، امام جمعه هشترگرد گفت: آن‌ها را ما هستند؛ می‌خواهند از ما باشند. محرم، اربعین و انتخابات‌ها نشان دادند که از ما هستند و نمی‌خواهند از ما جدا بشوند. گاهی بعضی از این برخوردها آنها را از ما جدا می‌کند.

یک دستور قضایی صادر شده برای این‌که مثلاً به زنان بدحجاب خدمات دولتی، مترو، خدمات بانکی و امثال اینها ارائه نشود. ان‌شاءالله که این خبر صحیح نباشد. می‌دانید این اقدامات، آنها بخشی از جامعه ما هستند بارها نشان داده‌اند که از ما هستند، تو راهپیمایی‌ها نشان دادند که از ما هستند، تو محرم، تو صفر، تو اربعین، تو انتخابات‌ها نشان دادند که از ما

هستند و نمی‌خواهند از ما جدا بشوند و بعضی از این برخوردها آنها را از ما جدا می‌کند حواسمان باشد که چیکار داریم می‌کنیم. حق حاکمیت این است نسبت به کارمند خودش ضابطه مشخص رعایت پوشش اسلامی جز ضوابط باشد و پاش هم وایسه دولت، اگر کسی حقوق‌بگیر دولت است باید در محل کارش حجاب اسلامی را رعایت کند این درست است اینجا اونجایی است که حاکمیت باید ورود کند و محکم هم بایستد اما نمی‌شود بخشی از شهروندان کشور را از حقوقشون محروم کرد بابا در حکومت امیرالمومنین(ع) زن یهودی هم حق شهروندی داشته امیرالمومنین(ع) برای سلب حق شهروندی زن یهودی غصه می‌خورد اینها که از ما هستند، اینها که شب احیا می‌آیند الهی العفو می‌گن، برای امیرالمومنین(ع) اشک می‌ریزند، محرم تو خیمه سیدالشهدا هستند، ۲۲بهمن تو راهپیمایی هستند. انتخابات شرکت می‌کنند، اهل همین مملکت هستند. سخنان سردار عزیزمان حاج قاسم سلیمانی را تو این زمینه در ذهنمان مرور کنیم اینجا دختران ما هستند. بینیم کجا کم گذاشتیم، کجا نرفتم بشینیم با اینها حرف

هدف اصلی نیایش

براساس مبانی «حکمت متعالیه» انسان نه تنها محتاج خدا است، بلکه عین احتیاج است و بلکه هویتی غیر از احتیاج ندارد؛ این سخن، بر وفق مضامین قرآنی و روایاتی است: «یا ایها الناس اَنۡمُواْ لِّلۡفَرۡقِآءِ الّٰهٰی وَاللّٰهِ هُوَ الۡغَنٰی الۡحَمِیۡدُ» چنین موجودی

رئیس شورای شهر خرمشهر بازداشت شد

به گزارش فارس رئیس شورای شهر خرمشهر توسط مرجع قضایی بازداشت شد.
فاخر باوی دادستان خرمشهر نیز در این رابطه گفت: رئیس شورای اسلامی شهر خرمشهر به اتهام فساد مالی بازداشت شد.
وی افزود: پرونده نامبرده در شعب بازپرسی اهواز مفتوح است. گفتنی است که به همراه رئیس شورای شهر خرمشهر دو تن از کارکنان شهرداری خرمشهر نیز دستگیر شده‌اند. پیش از این شهردار سابق خرمشهر نیز پس از عزل، دستگیر شده بود. مدتی است که شورای شهر خرمشهر به ویژه ریاست این شورا، محل نقد و اعتراض شهروندان خرمشهری شده و امام‌جمعه خرمشهر نیز در خطبه‌های نماز جمعه با صراحت اعلام کرد که این شورا نمره قبولی توسط مردم خرمشهر دریافت نکرده است.

بز نیم، کجا درد و دل‌هایشان، اعتراض‌های بحقشان را نشنیدیم، کجا نرفتم گرّه ذهنی اینها را باز بکنیم که خروجی‌اش شده این اتفاق.

جایگاه حقوقی دستور معاون دادستان مبنی بر عدم ارائه خدمات به بدحجابان

عباس شیخ‌الاسلامی وکیل پایه یک دادگستری، عضو کانون وکلا و استاد دانشگاه طی یادداشتی نوشت: درخصوص دستور بر عدم ارائه بعضی خدمات دولتی به بدحجابان در ادارات؛ بانک‌ها و مترو و… جدا از بحث مفصل شرعی و عرفی موضوع حجاب و آزادی پوشش و اجباری یا اختیاری بودن آن و تاثیر و آثار حجاب اجباری در حال حاضر و جدای از تحلیل جزای اختصاصی جرم مندرج در تبصره ماده ۶۳۸ قانون مجازات اسلامی (جزای نقدی اصلاحی ۸/۱۱/۱۳۹۹) که مقرر می‌دارد: زنانی که بدون حجاب شرعی در معابر و انظار عمومی ظاهر شوند؛ به حبس از ده روز تا دو ماه و یا از دو میلیون تا ده میلیون ریال جزای نقدی محکوم خواهند شد. اعم از بحث

با چنین حقیقتی، اگر بخواهد صداقت را در زندگی رعایت کند، باید اظهارکننده همین حقیقت باشد؛ هدف اصلی نیایش اظهار همین حقیقت هست. انسان با نیایش، صادقانه و به دور از هرگونه نفاق، وابستگیاش را اعلام میکند و فقر خودش را علنی میکند. پس خداوند، گریانند بنده را خوش ندارد، بلکه هدفش از دعوت انسان به دعا و پرستش، صادق نمودن انسان و پرهیز دانش از نفاق است.

مفصل تعریف حجاب شرعی و تفاوت کلمه بدون حجاب شرعی با مفهوم بدحجابی و اینکه قلمرو جرم صرفا به معابر و انظار عمومی محدود شده است؛ موارد زیر از معاون محترم دادستان که دارای مدرک دکتری حقوق بشر نیز است؛ جای سوال دارد؟

۱) مستند شرعی و قانونی حق محروم کردن بدحجابان از حقوق اجتماعی قبل از محاکمه و محکومیت را تبیین کنید؟

۲) با فرض تحقق جرم مشهود درخصوص اینگونه بانوان؛ آیا ادارات و مامورین بانک‌ها و شهرداری‌ها حق مداخله در این موضوع را دارند؟
۳) باتوجه به ماده دوم آیین دادرسی کیفری مبنی بر اینکه دادرسی کیفری باید مستند به قانون باشد؛ مستند قانونی چنین دستوری از ناحیه معاون دادستان چیست و آیا حتی شخص دادستان و بازپرس ححق دارد بجز انجام تحقیقات مقدماتی جرایم چنین دستوری که اثر آن محروم کردن عده‌ای از بانوان از حقوق اولیه خود است را حتی در حین تحقیقات بدهند؟

منتظر پاسخ هستیم. «انصاف‌نور»

نیایش، غبار غفلت و زنگار خودپسندی و غرور را از صفحه دل و جان میزداید، حجاب‌های متعدد «من و ما» را کنار میزند، دیده‌حق‌بین دل را به سیمای محبوب می‌زود و روح نشاط و امید را در کالبد پیوندگان کوی دوست می‌دمد. پس هرکس که اهل عقلایت و حقیقت است، نیایش‌گرت است و به همین دلیل است که حکیمان و فیلسوفان، نیایش‌کننده‌تر از سایرین هستند.

نصب VPN در گوشی‌های ۸۰ درصد مردم ایران

نصب کرده‌اند و این آمار دقیقا در کشورهای اتحادیه اروپا زیر ۱۰ درصد است. مفهومش چیست؟ امروز به‌خاطر اینکه فرزندان بخواهند از بسیاری از برنامه‌های عادی هم‌استفاده کنند مجبورند

«فیلترشکن» و «وی‌پی‌ان» داشته باشند و وقتی این امکان روی گوشی فرزند شما نصب است هر لحظه می‌تواند به سایت‌هایی برود که اساسا حتی در کشورهای خارجی هم این سایت‌های

بررسی دلایل ساخت و سازهای غیرقانونی

و سازهای غیرقانونی در حریم شهر یا خارج از آن به ویژه در خارج از طرح‌های هادی روستایی است که به نظر می‌رسد متأسفانه بنیاد مسکن در این زمینه خوب عمل نکرده است.

جزئیات بازداشت مصطفی تاج‌زاده از زبان همسرش

مصطفی تاج‌زاده برای کشور و مردم و مبارزه او علیه ناکارآمدی و فساد گسترده با هدف اصلاح وضع کشور و بهبود زندگی مردم، برای کمتر کنش‌گر سیاسی منصفی محل تردید است بطوریکه واکنش گسترده فعالان سیاسی و مدنی نسبت به دستگیری ایشان بخوبی موید این واقعیت است. از نظر ما دستگیری و بازداشت کنشگران مدنی، فعالان زیست محیطی، فرهنگیان، کارگران، هنرمندان، سینماگران، فیلم‌سازان و به‌ویژه دکتر مصطفی تاج‌زاده که صرفا از روی خیرخواهی انتقادات دلسوزانه خودشان را برای بهبود امور مطرح می‌کنند مغایر با اصول مصرح قانون اساسی و قوانین عادیست و محکوم است و امید است به زودی شاهد آزادی همه زندانیان سیاسی در بند خصوصا مصطفی تاج‌زاده باشیم. بدون شک تاج‌زاده و نقدهایش که برخی از مواقع از حد متعارف و مورد انتظار کنش‌گری سیاسی داخل ایران فراتر می‌رفت میزان‌الجراره حساسیت نظام سیاسی نسبت به آزادی بیان و انتقاد بود که یکی از شعارها و دلایل وجودی انقلاب اسلامی بوده است. تاج‌زاده در طول سال‌های گذشته هیچ کنش غیرقانونی و خشونت‌آمیزی نسبت به نظام سیاسی نداشت و همواره ضمن تاکید بر روش‌های اصلاح‌طلبانه، فقط به صراحت مواضع خود را در قالب انتقاد بیان می‌کرد و تحمل چنین فردی توسط نظام سیاسی و زندانی نکردن وی بمنزله خاری در

مهارت‌های دیپلماتیک

نقش تعیین کننده‌ای دارد

یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب در ارتباط با شرایط فعلی در دیپلماسی بین‌المللی اظهار داشت: می‌دانیم که سیاست خارجی ایران بر اساس راهبردهای کلی که نظام دارد دنبال می‌شود و وزارت خارجه نیز بخشی از این سازوکار است و رهبر معظم انقلاب نیز فرموده‌اند که «وزارت امور خارجه مجری سیاست‌های نظام است». بخشی از آن در شورای عالی امنیت ملی تدوین و تصویب می‌شود و وزارت امور خارجه به عنوان مجری اینها را دنبال می‌کند. محمود صادقی به «آرمان‌ملی» گفت: حوزه سیاست خارجی به جهت پیچیدگی‌هایی که دارد یک کار بسیار حرفه‌ای و تخصصی است و علاوه بر آن نیازمند افرادی است که دارای تجربه انباشته باشند، با زبان مرسوم دنیا آشنا و تسلط داشته باشند و جریان‌های جاری عرصه سیاست بین‌الملل را بشناسند. زبان دیپلماتیک داشته باشند. وی افزود: دانستن زبان و فرهنگ طرف‌های مذاکره همه مؤثر است. دبیر کل انجمن مدرسین دانشگاه‌ها درخصوص محسوس بودن نبود محمدجواد ظریف به عنوان دیپلماتی باهوش و کارکشته بیان کرد: آقای دکتر ظریف شخصیتی بسیار منحصر به فرد است که در طی ۴ دهه گذشته تجربه حضور در سازمان ملل و حضور در فراز و نشیب‌ها و تحولات مختلف سیاست خارجی ایران، زندگی در آمریکا و تحصیلات و تدوین رساله و تالیفات به زبان انگلیسی و سخنرانی‌ها به همان زبان و همچنین اینکه مورد اعتماد نظام بودند از وی شخصیتی منحصر به فرد ساخته بود. صادقی ادامه داد: در مقایسه با وزرای خارجه کشورهای دیگر و کشورهای پیشرفته آقای ظریف شخصیت ممتازی بود. البته آقای امیرعبداللهیان هم شخصیتی است که سلسله مراتب شغلی در وزارت خارجه را طی کرده و چهره شناخته‌ای است. عضو جبهه اصلاحات ایران عنوان کرد: البته تیم آقای ظریف هم بعد از روی کارآمدن بایدن عملا نتوانست کاری انجام دهد و این نکته‌ای است که باید به آن توجه کرد. صادقی تصریح کرد: به هر ترتیب اکنون در شرایط پس از خروج غیرقانونی آمریکا از برجام و عهدشکنی این کشور قرار داریم و ایران پای برجام ایستاد اما این آمریکا بود که بر برجام خارج شد و این شرایط را رقم زد. اینکه ایران بر تضمین و انتفاع اقتصادی از برجام اصرار می‌کند نکته‌ای است که باید به هر تیم مذاکره‌کننده‌ای برای آن حق داد. با وجود اینها مهارت‌های دیپلماتیک نقش تعیین‌کننده‌ای دارد.

غیراخلاقی فیلتر هستند! غلامرضا نوری قزلبچه بیان کرد: یک اروپایی به راحتی می‌تواند فرزندش را بازخواست کند که چرا روی گوشی‌ات فیلترشکن داری، لزومی ندارد که داشته باشی.

وی با اشاره به اینکه تهیه و بازنگری در طرح‌های هادی روستایی باید در موعد مقرر خود انجام بگیرد، افزود: مدت زمان اعتبار برخی از این طرح ۵ یا ۱۰ سال است.

چشم معاندان و براندازان نظام جمهوری اسلامی بود. اما امروز دستگیری وی آنهم به صورت غیرمتعارف و غیرقانونی، اگرچه رضایت بخشی از نیروهای انقلابی نسا و محافظه‌کار داخلی را در پی دارد ولی خشم عمومی طیف وسیعی از آحاد مردم و فعالان سیاسی و مدنی را برانگیخته و بیشترین لیخند رضایت را بر لب معاندان و مخالفان نظام نشانده است که بدنبال اثبات اصلاح‌ناپذیر بودن شیوه رفتار و کنش حاکمان نظام جمهوری اسلامی هستند. بنابراین آزادی فوری و زودهنگام وی می‌تواند ضمن ناامید کردن معاندان، قانون‌مداری و تحمل‌پذیری نظام سیاسی را به رخ بازگیران سیاسی داخلی و خارج بکشاند. امید است کارگزاران امنیت کشور نیم نگاهی تعمق‌آمیز به نصایح و درخواست‌های مشفقانه احزاب سیاسی که منعکس‌کننده خواسته‌ها و مطالبات جامعه مدنی و طیف وسیعی از اقشار مختلف مردم هستند داشته باشند و با آزادی فوری آقای دکتر مصطفی تاج‌زاده، امید عمومی به تحول و انسجام بیشتر برای حرکت به سوی آینده‌ای بهتر را زنده نگه دارند تا بجای در صدر قرار گرفتن اختلافات داخلی، مسایل و چالش‌های کلان و جدی کشور در اولویت عمومی قرار گیرد و بتوان با انسجام و اجماع بیشتری با تهدیدات و فشارهای بیرونی مقابله و آنها را حل و فصل کرد. مجمع فرهنگیان ایران اسلامی – ۲۰ تیر ۱۴۰۱»

سال‌هاست این تیرهای ناسزا و دروغ را با سپر تحمل پاسخ داده‌ام

محمدجواد ظریف نوشت: این جدل‌ها و بحث‌های انفرادی نه سازنده است نه باری از دوش مردم ایرانی برمی‌دارد و نه بر پایه اصل اخلاقی و اسلامی و «جادلهم بالتی هی احسن» شکل می‌گیرد لذا سال‌هاست این تیرهای ناسزا و دروغ را با سپر تحمل پاسخ داده‌ام. محمدجواد ظریف با بیسان این‌که جدل‌ها و بحث‌های انحرافی نه سازنده است نه باری از دوش مردم ایران برمی‌دارد تصریح کرد: در شرایط کنونی همه کوشش‌ها باید در جهت انسجام ملی و حل مسائل کنونی کشور و مردم باشد. به گزارش «انتخاب»، وزیر خارجه پیشین در صفحه اینستاگرام خود در مطلبی با اشاره به انتشار بخشی از سخنانش در یک جمع دانشگاهی و غیرخبری در یکی از رسانه‌های کشور و برخی حواشی به وجود آمده پس از آن در این ارتباط نوشت: سلام دوستان دنیای عجیبی است. در دوران مسئولیت وزارت خارجه همراه با همکاران دلسوزم کوشش نمودیم وظیفه گزارش‌نویسی شفاف و پاسخگویی مستمر را در حد توان به صورت کتبی و شفاهی و گزارش‌های شفاهی به مجلس شورای اسلامی به انجام رسانیم که آخرین نمونه آن تدوین شش جلد کتاب «راز سر به مهر» و ارائه بیش از ۳۰۰۰ گزارش و اسناد قابل انتشار مذاکرات برجام به مردم دلاور ایران بود، اما پس از پایان دوران وزارت، تنها به آموختن، پژوهش و آموزش پرداخته و از

برخلاف ادعای ناشران، ارائه یک تحلیل دانشگاهی پیرامون تکثر منابع قدرت در جهان کنونی و اهمیت روایت‌سازی از یکسو و تحلیل برنامه‌ریزی، روایت‌سازی و مدیریت رفتاری رژیم صهیونیستی به عنوان یک مثال از سوری دیگر بود. علاقه‌مندان به ببر واقعی —و نه کاغذی—

می‌توانند تفصیل بحث را در کتاب «دوران گذار روابط بین‌الملل در جهان پساغربی» که در سال ۱۳۹۵ منتشر کردیم ملاحظه کنند. دوستان گرامی، این‌س جدل‌ها و بحث‌های انفرادی نه سازنده است نه باری از دوش مردم ایرانی برمی‌دارد و نه بر پایه اصل اخلاقی و اسلامی و «جادلهم بالتی



هی احسن» شکل می‌گیرد لذا سال‌هاست این تیرهای ناسزا و دروغ را با سپر تحمل پاسخ داده‌ام و در شرایطی که باید همه کوشش‌ها در جهت انسجام ملی و حل مسائل کنونی کشور و مردم باشد همین روش را ادامه خواهیم داد. خدا می‌بیند و همین کافی است.

تیر اندازی به مشاور علیرضا دبیر و سرقت لندکروز ۶ میلیاردی او!

تا وضعیت ماشینم را بررسی کنم. آن‌ها هم متوقف شدند. اما زمانی که از خودرو پیاده شدم ۳تفر یا کلت کمری از خودروی شان پیاده شدند و سمت من آمدند. مربی تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان در مسابقات جهانی مجارستان ۲۰۲۱، افزود: آن‌ها بلافاصله به من گفتند که مأمور امنیتی هستند. یک نفرشان کلت را روی شکم من گذاشت و خواست که ریموت ماشین را به آن‌ها بدهم. من از این اتفاق شوکه شده بودم و روی دست او زدم تا کلت را از روی شکمم بردارد. او هم بلافاصله به پای چپ من شلیک کرد و یک نفر دیگرشان نیز بلافاصله برای دومین‌بار به پای چپ من شلیک کرد. خودروی من هم روشن بود و وقتی به زمین

ایستا: مشاور علیرضا دبیر و مربی سابق تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان هدف سرقت مسلحانه در اتوبان امام علی(ع) قرار گرفت و ۴سارق مسلح علاوه بر اینکه خودروی تویوتا لندکروز او را به سرقت بردند، به پای چپ او نیز دو مرتبه شلیک کردند. علی صفایی درباره سرقت مسلحانه خودروی تویوتا لندکروز او در اتوبان امام علی(ع) که منجر به شلیک دو گلوله به پای چپ او شد، اظهار کرد: شنبه ساعت ۱۰ شب در ترافیک اتوبان امام علی(ع) مشغول رانندگی بودم که یک خودروی سوناتا با الترا با ۴سرنشین به عمد از پشت به ماشین من زد. پس از این اتفاق کمی جلوتر و در زیر پل همت خروجی غرب در کنار اتوبان توقف کردم

<div><div> </div>پایگاه خبری رسانه آزاد</div>
<div><div> </div>انجمن آزادی‌بخش افغان‌ها</div>
<div><div> </div>انجمن آزادی‌بخش افغان‌ها</div>
<div><div> </div>اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، ورزشی</div>
<div><div> </div>صاحب امتیاز و مدیرمسئول: رضا سلطان‌زاده</div>
<div><div> </div>زیر نظر شورای نویسندگان</div>
<div><div> </div>آدرس: یزد - خیابان آیتا... کاشانی - کوچه علوی(شماره ۲۶) - پلاک ۲۸</div>
<div><div> </div>تلفن: ۰۲۵-۳۸۲۵۳۵۸۷</div>
<div><div> </div>نمابر: ۰۲۵-۳۸۲۵۳۵۹۲</div>
<div><div> </div>لیتوگرافی: زمان</div>
<div><div> </div>چاپ: کسری</div>
<div><div> </div></div>
<div><div> </div>گستره توزیع سراسر کشور</div>
<div><div> </div>http://www.ayazd.com</div>

طنز

پر کردن چاله‌های قبلی!

دوستی لطیفه‌ای تعریف می‌کرد که اتوبوسی از توقفگاه میان راهی یواش یواش در سراسیمبی راه افتاد و در همان حال مردی بدنبال آن می‌دوید و مسافری هم از سر سرخوشی داد می‌زد ما رفتیم بدو بررسی مردی که این صحنه را می‌دید به دونده گفت: رفتند! مرد همچنان که می‌دوید جواب داد آخه من راننده اتوبوسم چطور رفتم.

در همین حال که دوستم داشت این لطیفه را تعریف می‌کرد شنیدم رئیس‌جمهور گفتند با تلاش زیاد نگذاشتیم نرخ‌ها گران شود و در حال پرکردن چاله‌های قبلی هستیم.

دوستم گفت: هیچی چطور اقتصاد رفت و راننده نفهمید.

من چه می‌دانم رطش چیست؟

صبح سلطان‌الآیینه طنز می‌خواهد زبان‌دراز هم لطیفه فرستاد، شما خودتان ربطش بدهید و البته جوابش هم پس…

زبان‌دراز

و باید با پلیس ۱۱۰ تماس بگیرید. صفایی خاطر نشان کرد: در حال حاضر این پرونده نزد شعبه یکم پلیس آگاهی شاپور است و مأموران آگاهی زحمت می‌کشند و در حال پیگیری برای دستگیری این افراد هستند. وی درباره ارزش مالی خودروی خود گفت: خودروی تویوتا لندکروز من حدود ۶ میلیارد تومان قیمت داشت. مشاور علیرضا دبیر در امور بدنسازی و عضو انستیتو فدراسیون کشتی در پایان درباره شرایط جسمانی خود گفت: در حال حاضر در بیمارستان نیکان بستری هستم و پزشکان در حال مداوای پاهایم هستند. امیدوارم با تلاش مأموران این افراد دستگیر شوند و به سزای اعمال‌شان برسند.

وجودآمده در کنکور و ادعای تقلب اظهار کرد: هر سال بعد از کنکور عکس سوالات بیرون می‌آید و بعد از آن گفته می‌شود که تقلب شده است. علیرضا منادی سفیدان افزود: تا به حال هیچ نشانه‌ای از تقلب در کنکور ندیده‌ایم. وی با اشاره به اینکه هر سال به داوطلبان کنکور کلید داده می‌شود که از طریق آن

شناسایی می‌شوند، گفت: امسال، طبق قانون، اگر به کلیدی برسیم که نشان دهد تقلبی صورت گرفته است، قطعاً با آن برخورد خواهیم کرد. ابطال کنکور شدنی نیست اما اگر به این برسیم که خلافی صورت گرفته، به هر کاری دست می‌زنیم که جلوی تقلب‌ها و سوءاستفاده‌ها و بی‌عدالتی‌ها را ان‌شاه… بگیریم.

امکان ابطال کنکور وجود ندارد
همشهری آنلاین: رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی درباره این شائبه به

است و فهم عالمانه و تحلیلی داشته باشیم و اینکه چه رفتارهای عمیق دارد، دچار فرافکنسی می‌شوند. غلامرضا ظریفیان افزود: در واقع با ضعف شناختی که وجود دارد و همچنین حجم مشکلات و انبوه آنان توانایی میزان حل در خودشان پیدا نمی‌کنند.

بیرازند ازجمله یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب که می‌گوید: در بحث اداره جامعه ما با دو خطا روبه‌رو هستیم، نخست عدم شناخت عمیق ریشه‌ها. خطای دوم این است که به جای اینکه سراغ ریشه‌های مسائل واقعی همچون مشکلات اقتصادی، اجتماعی و سیاسی که بخشی از آن‌ها در ساختار نهفته

دو خطا در اداره جامعه

این روزها دلسوزان کشور وظیفه خود می‌دانند تا برای کمک به حل مشکلات به ارائه پیشنهاد

نبود «الگوی کشت» بلای جان کشاورزی شده است

داد: وقتی الگوی کشت نباشد یک‌سال سیب‌زمینی کاشت می‌شود و روی دست کشاورزان میماند و مضرتر می‌شوند و سال بعد یک محصول دیگر. در حقیقت میتوان گفت نبود الگوی کشت بلای جان بخش کشاورزی است. یک‌سال بیش از نیاز پياز تولید و دور ریخته می‌شود و سال بعد آن

رسول‌اف و آل‌احمد در تهران بازداشت شدند

با حکم دستگاه قضایی، محمد رسول‌اف و مصطفی آل‌احمد از مرتبطين با ضدانقلاب که در بحبوحه حادثه دلخراش متروپل آبادان اقدام به التهاب‌آفرینی و برهم زدن امنیت روانی جامعه کرده بودند، بازداشت شدند. به گزارش ایرنا، این دو نفر مبادرت به تهیه بیانیه تحت عنوان جمعی از سینماگران و با عنوان «تفنگت عز زمین بگذار» کرده بودند. گفتنی است محمد رسول‌اف طی سالیان گذشته به خاطر اقدامات مخل امنیت سابقه محکومیت قضایی داشت که با سوءاستفاده از رأفت اسلامی آزادانه مشغول فعالیت و فیلسسازی بوده است.

متن مذاکرات در اختیار نمایندگان قرار گیرد

گردیم و تازه موارد دیگری که در برجام نبوده است را بپذیریم. این قطعاً مورد پذیرش ملت ما نیست. رئیس پیشین سازمان انرژی اتمی تصریح کرد: اکنون عملاً مذاکره‌ای انجام نمی‌شود و مطلب جدیدی بر روی میز نیست. از سوی دیگر ما نیز به عنوان نماینده مجلس دسترسی به متن مذاکرات نداریم. بنده تقاضا می‌کنم که متن مذاکرات در اختیار ما قرار گیرد. بنده به دیدگاه‌های آقای باقری کنی آشنا هستم و علاقه دارم بدانم

کرد: ما شاهدیم که طرف غربی در یک موضعی ایستاده و حاضر نیست چیزی را بپذیرفته و به تعهدات خود در برجام عمل کند ولی انتظار دارد هر آنچه که آنها می‌گویند را ما بپذیریم. این عضو کمیسیون انرژی مجلس به ایستا گفت: مشکل ما با طرف مقابل این است که آنها به تعهداتی که در برجام داده بودند نمی‌خواهند عمل کنند اما انتظار دارند که ما به شرایط قبل از تصویب قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها باز

متن مکتوب باید در اختیار ما باشد تا بتوانیم بخوانیم و تجزیه و تحلیل کنیم. رئیس پیشین سازمان انرژی اتمی کشور، تاکید کرد: طرف‌های غربی حاضر نیستند که به تعهدات برجامی خود عمل کنند اما انتظار دارند ما فعالیت‌های هسته‌ای خود را به قبل از تصویب قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها کاهش داده و حتی مواردی را بپذیریم که در برجام نبوده است. به گزارش «انتخاب»، فریدون عباسی با اشاره به روند مذاکرات هسته‌ای، بیان

فریدون عباسی نماینده مجلس و رئیس پیشین سازمان انرژی اتمی کشور، تصریح کرد: اکنون عملاً مذاکره‌ای انجام نمی‌شود و مطلب جدیدی بر روی میز نیست. از سوی دیگر ما نیز به عنوان نماینده مجلس دسترسی به متن مذاکرات نداریم. بنده تقاضا می‌کنم که متن مذاکرات در اختیار ما قرار گیرد. بنده به دیدگاه‌های آقای باقری کنی آشنا هستم و علاقه دارم بدانم که آقای باقری در مذاکرات چه می‌گوید و طرف مقابل نیز چه پاسخی می‌دهد.

ناهماهنگی در کادر اقتصادی

را برشمرد، زیرا ما درون دولت نیستیم که بتوانیم چه اتفاقی افتاده است. یکی از مهم‌ترین دلایل آن، عدم آشنایی برخی از مدیران با بوروکراسی است. نگاه مشخصی هم در برنامه‌ها، به همین جهت یک ناهماهنگی در کادر اقتصادی دیده می‌شود.

حضور رفاقتی در وزارتخانه‌ها!

هم خودشان از وضعیت موجود دارند اما اگر بخوانند ما به ایشان اطلاعات می‌دهیم. صدیف بدری گفت: در قضیه استیضاح آقای فاطمی امین دغدغه ما به عنوان کسانی که تا آخرین لحظه پای استیضاح ماندیم، رسیدگی به دغدغه‌ها و مشکلات مردم بود.

در اکثر وزارتخانه‌ها چارچوب و ضوابط خاصی برای انتصابات تعریف نکردند، یعنی یک نفر را که می‌آورند یا به صورت رفاقتی است یا به صورت سفارش شده. به نظر من شاید آقای رئیسی باید یک فکر دیگری ببیندش و نظارت جدی بر عملکرد وزرا داشته باشد. اطلاعات را

شهردار رشت برکنار شد
<div>۸عضو شورای اسلامی شهر رشت از پاسخ‌های مکتوب علوی شهردار رشت قانع نشدند و وی از سمت خود برکنار شد. ۸عضو شورای شهر رشت در جلسه استیضاح شهردار رشت، از توضیحات مکتوب سیدامیرحسین علوی قانع نشدند و استیضاح وی رای آورد و از سمت شهردار رشت برکنار شد. شهردار رشت در جلسه‌ای با ارائه مستندات برای پاسخگویی در صحن شورا حضور یافته بود که تعدادی از اعضای شورا از پاسخ‌های وی قانع نشده بودند و قرار بود مجدداً در صحن شورا به سوالات اعضایی که قانع نشدند پاسخ دهد که دو جلسه به‌طور متوالی لغو شد. پس از آن جلسه بعدی استیضاح شهردار برگزار شد.</div>

گرافروشی ۷هزار میلیاردی در دارو
<div>ایلنا: رئیس سازمان غذا و دارو گفت: امسال در تولید انسولین خودکفا می‌شویم و به دو برابر نیاز کشور دست می‌یابیم که می‌توانیم آن را صادر کنیم. بهرام دارایی افزود: کمبود دارو عوامل دیگری مانند تحریم هم دارد، اما با تخصیص ارز دولتی هزاران میلیارد سوءاستفاده شده و بیش اظهاری داشتیم؛ ارز بیشتر گرفتند و کالای کمتری وارد کردند و در مواد اولیه ۷هزار میلیارد سوءاستفاده و گران‌فروشی داریم و پرونده‌های مهمی سال ۹۷ تشکیل و کیفرخواست‌هایی صادر شده است.</div>

علی صوفی فعال سیاسی اصلاح‌طلب درباره تحقق گره نخوردن اقتصاد به مذاکرات در دولت گفت: دولت اعتقاد داشت که «دولت آقای روحانی اقتصاد و معیشت

بهروز بقایی: من مردم کشور را خیلی دوست دارم اما اینکه نیستیم واقعا بی‌تقصیرم و دلیل اصلی‌اش کم‌توجهی و کم‌لطفی تلویزیون است که هنرمندان را براحتی فراموش می‌کند و کنار می‌گذارد. قطعاً
